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II Tappa Grand Prix Abruzzo 2013
San G. Teatino - 21/07/2013, 21/07/2013

Classifica al turno 7

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  P Rtg Fed |   Buc1    BucT    Mwns  
--------------------------------------------------- ------------------------------------
  1  7.0   1 AFM BONTEMPI Piero            | 2476 2 736  AN |    26.0 
  2  5.5   2 BMA CERQUITELLA Luca          | 2289 2 281  PE |    28.5 
  3  5.0   8 CMA GRAZIANI Claudio          | 1994 2 019  AN |    27.0 
  4  5.0   3 BCM DI DONATANTONIO Franco    | 2140 2 038  TE |    24.5 
  5  4.5   5 CMA ROTONI Matteo             | 2056 1 972  AN |    24.0 
  6  4.0   9 D1N FLARA' Massimo            | 1954 2 050  PE |    29.0 
  7  4.0   4 CCM DI MATTEO Giovanni        | 2114 1 971  PE |    27.5 
  8  4.0   6 CCM SPADA Angelo              | 2010 2 014  PE |    27.0 
  9  4.0  15 E1N CAPOZUCCO Cristian        | 1674 1 933  CH |    25.0 
 10  4.0   7 CMA FOGLIA Maurizio           | 1994 1 800  AN |    21.0 
 11  3.5  23 F3N ROTOLANTE Luca            | 1467 1 851  TE |    25.5 
 12  3.5  16 ENC DI GREGORIO Romeo         | 1641 1 812  PE |    22.5 
 13  3.5  11 E1N SABATINI Claudio          | 1755 1 688  PE |    20.0 
 14  3.0  13 E1N TUCCI Flavio              | 1726 1 866  PE |    26.0 
 15  3.0  14 E2N RAMUNDI Lorenzo           | 1725 1 825  PE |    25.0 
 16  3.0  10 D2N CENTORAME Achille         | 1796 1 750  PE |    22.0 
 17  3.0  17 xxx CRETELLA ANDREA           | 1568 1 673  PE |    18.5 
 18  2.5  20 F3N MARTELLA Francesco        | 1518 1 565  TE |    20.0 
 19  2.5  12 E1N PIANTIERI Guido           | 1752 1 485  TE |    18.5    19.0      2  
 20  2.5  18 FNC COCCIARETTO Alessandro    | 1521 1 603  PE |    18.5    19.0      2  
 21  2.5  19 E3N RAMUNDI Claudia           | 1521 1 489  PE |    16.0 
 22  2.0  21 F2N SCURTI Gino               | 1502 1 429  PE |    18.0 
 23  2.0  22 Fxx DI PIERDOMENICO Salvatore | 1497 1 451  TE |    16.5 
 24  0.5  25 GNC DE Viti Dario             | 1383 1 125  TE |    16.0 
 25  0.0  24 F2N DI FEDERICO Cristiano (W) | 1446    0  PE |    16.5 
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classifica fasce.txt
II Tappa Grand Prix Abruzzo 2013
San G. Teatino - 21/07/2013, 21/07/2013

Classifica per gruppi al turno 7

Group limits:  0 <= rating <= 1599
Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |   Buc1    BucT    Mwns  
--------------------------------------------------- ---------------------------------
  1  3.5  23 ROTOLANTE Luca       | 1467 F3N  TE |    25.5    26.0      3  
  2  3.0  17 CRETELLA ANDREA      | 1568 xxx  PE |    18.5    19.0      2  
  3  2.5  20 MARTELLA Francesco   | 1518 F3N  TE |    20.0    22.0      2  
  4  2.5  18 COCCIARETTO Alessand | 1521 FNC  PE |    18.5    19.0      2  
  5  2.5  19 RAMUNDI Claudia      | 1521 E3N  PE |    16.0    16.5      2  
  6  2.0  21 SCURTI Gino          | 1502 F2N  PE |    18.0    18.5      2  
  7  2.0  22 DI PIERDOMENICO Salv | 1497 Fxx  TE |    16.5    17.0      1  
  8  0.5  25 DE Viti Dario        | 1383 GNC  TE |    16.0    18.0      0  
  9  0.0  24 DI FEDERICO Crist(W) | 1446 F2N  PE |    16.5    17.5      0  

Group limits:  1600 <= rating <= 1799
Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |   Buc1    BucT    Mwns  
--------------------------------------------------- ---------------------------------
  1  4.0  15 CAPOZUCCO Cristian   | 1674 E1N  CH |    25.0    27.5      4  
  2  3.5  16 DI GREGORIO Romeo    | 1641 ENC  PE |    22.5    24.5      3  
  3  3.5  11 SABATINI Claudio     | 1755 E1N  PE |    20.0    22.5      2  
  4  3.0  13 TUCCI Flavio         | 1726 E1N  PE |    26.0    28.5      3  
  5  3.0  14 RAMUNDI Lorenzo      | 1725 E2N  PE |    25.0    27.0      3  
  6  3.0  10 CENTORAME Achille    | 1796 D2N  PE |    22.0    24.0      3  
  7  2.5  12 PIANTIERI Guido      | 1752 E1N  TE |    18.5    19.0      2  

Group limits:  1800 <= rating <= 1999
Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |   Buc1    BucT    Mwns  
--------------------------------------------------- ---------------------------------
  1  5.0   8 GRAZIANI Claudio     | 1994 CMA  AN |    27.0    29.5      4  
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  2  4.0   9 FLARA' Massimo       | 1954 D1N  PE |    29.0    31.0      4  
  3  4.0   7 FOGLIA Maurizio      | 1994 CMA  AN |    21.0    23.5      4  

Group limits:  2000 <= rating <= 2199
Pos score ID NAME                 | Rtg   T  Fed |   Buc1    BucT    Mwns  
--------------------------------------------------- ---------------------------------
  1  5.0   3 DI DONATANTONIO Fran | 2140 BCM  TE |    24.5    27.5      5  
  2  4.5   5 ROTONI Matteo        | 2056 CMA  AN |    24.0    27.0      4  
  3  4.0   4 DI MATTEO Giovanni   | 2114 CCM  PE |    27.5    30.5      3  
  4  4.0   6 SPADA Angelo         | 2010 CCM  PE |    27.0    29.5      4  
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elovar.txt
II Tappa Grand Prix Abruzzo 2013
San G. Teatino - 21/07/2013, 21/07/2013

Variazione Elo al turno 7

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.R tg
--------------------------------------------------- ------
   1  BONTEMPI Piero        20  2476    16     2736
   2  CERQUITELLA Luca      20  2289     6     2281
   3  DI DONATANTONIO Fran  20  2140    -8     2038
   4  DI MATTEO Giovanni    30  2114   -24     1971
   5  ROTONI Matteo         30  2056    -9     1972
   6  SPADA Angelo          30  2010     3     2014
   7  FOGLIA Maurizio       30  1994   -39     1800
   8  GRAZIANI Claudio      30  1994    21     2019
   9  FLARA' Massimo        30  1954    30     2050
  10  CENTORAME Achille     30  1796   -15     1750
  11  SABATINI Claudio      30  1755   -18     1688
  12  PIANTIERI Guido       30  1752   -72     1485
  13  TUCCI Flavio          30  1726    15     1866
  14  RAMUNDI Lorenzo       30  1725    12     1825
  15  CAPOZUCCO Cristian    30  1674    60     1933
  16  DI GREGORIO Romeo     30  1641    36     1812
  17  CRETELLA ANDREA       30  1568    12     1673
  18  COCCIARETTO Alessand  30  1521     6     1603
  19  RAMUNDI Claudia       30  1521   -18     1489
  20  MARTELLA Francesco    30  1518     6     1565
  21  SCURTI Gino           30  1502   -27     1429
  22  DI PIERDOMENICO Salv  30  1497   -15     1451
  23  ROTOLANTE Luca        30  1467    63     1851
  24  DI FEDERICO Cristian  30  1446     0        0
  25  DE Viti Dario         30  1383   -45     1125
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